sede na Avenida Ipiranga n.º 97, Bairro Goiabeiras, na cidade de Cuiabá – MT.  

Art. 2.º O Convênio mencionado no art. 1.º apresenta as seguintes características: 

I. Repasse pelo Poder Executivo a OPAN: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); 

II. Forma: repasse em 3 (três) parcelas de igual valor de R$ 13.333,33 (treze mil, trezentos 

e trinta e três reais e trinta e três centavos), nos meses de julho/2004, setembro/2004 e 

novembro/2004, respectivamente; 

III. Condição para a liberação das parcelas subsequentes: prestação de contas do 

investimento ao Poder Executivo Municipal pela conveniada do valor de 80% (oitenta